

Mukus Holding ApS

Cortinavej 17E, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 80 50 09

Årsrapport

1. november 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Jesper Mark Wenzel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mukus Holding ApS Cortinavej 17E Stilling 8660 Skanderborg CVR-nr.: 42 80 50 09 Regnskabsår: 1. november - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Mark Wenzel, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Budde Schou A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.816 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -147.703 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital pr. 30. juni 2022, og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret gennem fremtidig drift hos kapitalinteressenter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-29.816
Øvrige finansielle omkostninger	-117.887
Resultat før skat	-147.703
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-147.703
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-147.703
Disponeret i alt	-147.703

Balance

Aktiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresser	<u>5.194.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.194.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.194.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>907</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>907</u>
Aktiver i alt	<u>5.194.907</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-147.703</u>
Egenkapital i alt	<u>-107.703</u>
Gældsforpligtelser	
3 Anden gæld	<u>4.424.175</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.424.175</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	499.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>373.154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>878.435</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.302.610</u>
Passiver i alt	<u>5.194.907</u>
1 Kapitaltab	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.703	-147.703
	40.000	-147.703	-107.703

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital pr. 30. juni 2022, og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret gennem fremtidig drift hos kapitalinteressenter.

30/6 2022

2. Kapitalinteressenter

Tilgang i årets løb 5.194.000

Kostpris 30. juni 2022 **5.194.000**

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 **5.194.000**

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Budde Schou A/S, København	19 %	<u>6.646.535</u>	<u>3.665.752</u>
		<u>6.646.535</u>	<u>3.665.752</u>

3. Anden gæld

Anden gæld i alt 4.923.206

Heraf forfalder inden for 1 år -499.031

4.424.175

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 2.655.287

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Kreditor, 4.923 t.kr., er der givet pant i kapitalandele hos Budde Schou A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.194 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. juni 2022 ingen eventualforpligtelser.
